
                                       2025年３月吉日 

受講生 各位 

 

                                    秋葉山公園県民水泳場 

                                   指定管理者TSAグループ 

 

 

ワンコインレッスンの受講料改定（値上げ）と名称変更のお知らせ 

 

平素より当施設をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知のとおり昨今の物価高・エネルギー料金の値上げなど社会事情の影響により諸経費が上昇

しております。当施設でも人件費を含めた諸経費の節減に努めてまいりましたが、良好な環境維持や適

任人材雇用を継続するため、2025年４月より下記のとおりワンコインレッスンの受講料を改定させてい

ただくことになりました。また、それに伴い名称を「スイムレッスン４５」に変更いたしますので

ご案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう努力する所存でござい

ます。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．新受講料 

  ￥７００（※現行のワンコインレッスンは￥５００） 

  

２．改定の期日 

   2025 年４月より  

 

３．お問い合わせ 

 秋葉山公園県民水泳場 スクール受付 営業時間１０：００～２１：００ 

 TEL ０７３－４００－２９１３ 

※毎週月曜日は定休日です。（月曜が祝日の場合、翌日）   

 以上 


